
N° ORDEM F.R EMPENHO DT. EMPENHO CREDOR NF/FATURA DT. LIQUIDAÇÃO VENCIMENTO VALOR R$ OB DT. PAGT° OBSERVAÇÃO

01 101000000   2018NE000232 02/04/18 MARIA APARECIDA COSTA SILVA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004581 03/09/18

02 101000000   2018NE000232 02/04/18 LUDMILA ALVES SOARES Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004582 03/09/18

03 101000000   2018NE000232 02/04/18 LUAN MATHEUS HORA SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004583 03/09/18

04 101000000   2018NE000232 02/04/18 LUAN GABRIEL BARROSO SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004584 03/09/18

05 101000000   2018NE000232 02/04/18 LIVIA SANTOS SOUZA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004585 03/09/18

06 101000000   2018NE000232 02/04/18 LETICIA ZERINGUE GARCIA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004586 03/09/18

07 101000000   2018NE000232 02/04/18 KIMBERLY RAFAELA MONTE ALVERNE NUNES Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004587 03/09/18

08 101000000   2018NE000232 02/04/18 KALIANA QUEIROZ FEITOZA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004588 03/09/18

09 101000000   2018NE000232 02/04/18 JULIE GABRIELLE DE MENDONCA VIEIRA Agosto/2018 30/08/18 401,17 OB004589 03/09/18

10 101000000   2018NE000232 02/04/18 JULIANE OLIVEIRA MOTA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004590 03/09/18

11 101000000   2018NE000232 02/04/18 JULIANA DE LIMA FIGUEIREDO Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004591 03/09/18

12 101000000   2018NE000232 02/04/18 JOSINEIDE ALVES PEREIRA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004592 03/09/18

13 101000000   2018NE000232 02/04/18 JOSE MAURICIO LIMA SANTOS Agosto/2018 30/08/18 276,09 OB004593 03/09/18

14 101000000   2018NE000232 02/04/18 JOSE HERACLES SANTOS MENEZES Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004594 03/09/18

15 101000000   2018NE000232 02/04/18 JOSE DALMO DIAS SANTOS JUNIOR Agosto/2018 30/08/18 13,83 OB004595 03/09/18

16 101000000   2018NE000232 02/04/18 ITALO GABRIEL ALVES SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004596 03/09/18

17 101000000   2018NE000232 02/04/18 ISIS KARINE DOS SANTOS MENEZES Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004597 03/09/18

18 101000000   2018NE000232 02/04/18 ISADORA CRUZ SCHUSTER Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004598 03/09/18

19 101000000   2018NE000232 02/04/18 ICARO AUGUSTO ANDRADE NASCIMNTO Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004599 03/09/18

20 101000000   2018NE000232 02/04/18 HAYLA NOGUEIRA NASCIMENTO Agosto/2018 30/08/18 387,34 OB004600 03/09/18

21 101000000   2018NE000232 02/04/18 GABRIEL SANTOS MOTA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004601 03/09/18

22 101000000   2018NE000232 02/04/18 FLAVIA DORIA DE FREITAS Agosto/2018 30/08/18 401,17 OB004602 03/09/18

23 101000000   2018NE000232 02/04/18 FERNANDA IZADORA MARQUES DE MELO Agosto/2018 30/08/18 387,34 OB004603 03/09/18

24 101000000   2018NE000232 02/04/18 ELIDA DE DEUS ALVES MARIAS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004604 03/09/18

25 101000000   2018NE000232 02/04/18 DANNIEL LUCAS FERNANDES SILVA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004605 03/09/18

26 101000000   2018NE000232 02/04/18 CRISLANE DOS SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004606 03/09/18

27 101000000   2018NE000232 02/04/18 CARLA FERNANDA VASCONCELOS LIMA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004607 03/09/18

28 101000000   2018NE000232 02/04/18 CAIO DA MATA ROCHA MENEZES Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004608 03/09/18

29 101000000   2018NE000232 02/04/18 AMELIA REZENDE DOS SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004609 03/09/18

30 101000000   2018NE000232 02/04/18 ALEXIA ANDRADE DA SILVA Agosto/2018 30/08/18 401,17 OB004610 03/09/18

31 101000000   2018NE000232 02/04/18 WESLEY DOS SANTOS ALVES Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004611 03/09/18

32 101000000   2018NE000232 02/04/18 WARLA LEE GRABATISTA Agosto/2018 30/08/18 213,60 OB004612 03/09/18

33 101000000   2018NE000232 02/04/18 THAINA DE OLIVEIRA MEDEIROS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004613 03/09/18

34 101000000   2018NE000232 02/04/18 TAMARA CARDOSO SANTOS Agosto/2018 30/08/18 387,34 OB004614 03/09/18

35 101000000   2018NE000232 02/04/18 TAISA CARVALHO DOS SANTOS Agosto/2018 30/08/18 165,96 OB004615 03/09/18

36 101000000   2018NE000232 02/04/18 SELMA ALVES DOS SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004616 03/09/18

37 101000000   2018NE000232 02/04/18 SANDRESON RIBEIRO DE SOUZA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004617 03/09/18

38 101000000   2018NE000232 02/04/18 SAMUEL VITOR DE SOUZA MACEDO FIRMINO Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004618 03/09/18

39 101000000   2018NE000232 02/04/18 REJANE COSTA SILVA Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004619 03/09/18

40 101000000   2018NE000232 02/04/18 NATHALIA ANDRADE CARDOSO Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004620 03/09/18

41 101000000   2018NE000232 02/04/18 NAIANE MOREIRA BONFIM Agosto/2018 30/08/18 213,60 OB004621 03/09/18

42 101000000   2018NE000232 02/04/18 MIRIAN MENEZES DOS SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004622 03/09/18

43 101000000   2018NE000232 02/04/18 MARIA LUIZA AVELINO SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004623 03/09/18

44 101000000   2018NE000232 02/04/18 MAISA SILVA DO ESPIRITO SANTOS Agosto/2018 30/08/18 415,00 OB004624 03/09/18

45 101000000   2018NE000205 01/04/18 LETICIA ZERINGUE GARCIA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004625 03/09/18

46 101000000   2018NE000205 01/04/18 KALIANA QUEIROZ FEITOZA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004626 03/09/18

47 101000000   2018NE000205 01/04/18 JULIE GABRIELLE DE MENDONCA VIEIRA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004627 03/09/18

48 101000000   2018NE000205 01/04/18 JULIANE OLIVEIRA MOTA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004628 03/09/18

49 101000000   2018NE000205 01/04/18 JULIANA DE LIMA FIGUEIREDO Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004629 03/09/18

50 101000000   2018NE000205 01/04/18 JOSINEIDE ALVES PEREIRA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004630 03/09/18

51 101000000   2018NE000205 01/04/18 ITALO GABRIEL ALVES SANTOS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004631 03/09/18

52 101000000   2018NE000205 01/04/18 ISADORA CRUZ SCHUSTER Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004632 03/09/18

53 101000000   2018NE000205 01/04/18 ICARO AUGUSTO ANDRADE NASCIMNTO Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004633 03/09/18

54 101000000   2018NE000205 01/04/18 HAYLA NOGUEIRA NASCIMENTO Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004634 03/09/18

55 101000000   2018NE000205 01/04/18 GABRIEL SANTOS MOTA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004635 03/09/18

56 101000000   2018NE000205 01/04/18 FLAVIA DORIA DE FREITAS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004636 03/09/18

57 101000000   2018NE000205 01/04/18 FERNANDA IZADORA MARQUES DE MELO Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004637 03/09/18

58 101000000   2018NE000205 01/04/18 ELIDA DE DEUS ALVES MARIAS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004638 03/09/18

59 101000000   2018NE000205 01/04/18 DANNIEL LUCAS FERNANDES SILVA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004639 03/09/18

60 101000000   2018NE000205 01/04/18 CRISLANE DOS SANTOS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004640 03/09/18

61 101000000   2018NE000205 01/04/18 CARLA FERNANDA VASCONCELOS LIMA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004641 03/09/18

62 101000000   2018NE000205 01/04/18 CAIO DA MATA ROCHA MENEZES Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004642 03/09/18

63 101000000   2018NE000205 01/04/18 AMELIA REZENDE DOS SANTOS Setembro/2018 31/08/18 112,00 OB004643 03/09/18

64 101000000   2018NE000205 01/04/18 ALEXIA ANDRADE DA SILVA Setembro/2018 31/08/18 56,00 OB004644 03/09/18

65 101000000   2018NE000205 01/04/18 WESLEY DOS SANTOS ALVES Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004645 03/09/18

66 101000000   2018NE000205 01/04/18 THAINA DE OLIVEIRA MEDEIROS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004646 03/09/18

67 101000000   2018NE000205 01/04/18 TAMARA CARDOSO SANTOS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004647 03/09/18

68 101000000   2018NE000205 01/04/18 TAISA CARVALHO DOS SANTOS Setembro/2018 31/08/18 203,00 OB004648 03/09/18

69 101000000   2018NE000205 01/04/18 SELMA ALVES DOS SANTOS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004649 03/09/18

70 101000000   2018NE000205 01/04/18 SANDRESON RIBEIRO DE SOUZA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004650 03/09/18

71 101000000   2018NE000205 01/04/18 SAMUEL VITOR DE SOUZA MACEDO FIRMINO Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004651 03/09/18

72 101000000   2018NE000205 01/04/18 REJANE COSTA SILVA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004652 03/09/18

73 101000000   2018NE000205 01/04/18 NATHALIA ANDRADE CARDOSO Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004653 03/09/18

74 101000000   2018NE000205 01/04/18 MIRIAN MENEZES DOS SANTOS Setembro/2018 31/08/18 112,00 OB004654 03/09/18

75 101000000   2018NE000205 01/04/18 MARIA LUIZA AVELINO SANTOS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004655 03/09/18

76 101000000   2018NE000205 01/04/18 MARIA APARECIDA COSTA SILVA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004656 03/09/18

77 101000000   2018NE000205 01/04/18 MAISA SILVA DO ESPIRITO SANTOS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004657 03/09/18

78 101000000   2018NE000205 01/04/18 LUDMILA ALVES SOARES Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004658 03/09/18

79 101000000   2018NE000205 01/04/18 LUAN MATHEUS HORA SANTOS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004659 03/09/18

80 101000000   2018NE000205 01/04/18 LUAN GABRIEL BARROSO SANTOS Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004660 03/09/18

81 101000000   2018NE000205 01/04/18 LIVIA SANTOS SOUZA Setembro/2018 31/08/18 133,00 OB004661 03/09/18

82 101000000   2018NE000038 02/01/18 SYNERGYE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 458/2018 28/08/18 107.614,10 OB004665 04/09/18

84 101000000   2017NE000785 15/12/17
BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E 

SERVICOS LTDA
1397 e 1398/2018 19/12/17 151.101,63 OB004669 06/09/18

85 101000000   2018NE000058 02/01/18 SAMAM LOCADORA LTDA 1028/2018 29/08/18 10.392,37 OB004670 10/09/18

87 101000000   2018NE000099 07/02/18 SILDENO DANTAS DOS SANTOS 647/2017 Ind. de Ferias 12/03/19 34.598,78 OB004672 10/09/18

94 101000000   2018NE000043 02/01/18 CONSERLIMP - CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA - ME 136/2018 12/09/18 39.171,91 OB004722 13/09/18

95 101000000   2018NE000158 01/03/18 GALERIA FAROL CENTER LTDA ME 461/2018 05/06/18 20.247,50 OB004723 13/09/18

96 101000000   2018NE000158 01/03/18 GALERIA FAROL CENTER LTDA ME 473/2018 11/07/18 20.247,50 OB004724 13/09/18

97 101000000   2018NE000041 02/01/18 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 198/2018 Ref. MAIO 05/07/18 13/09/18 13.900,00 OB004725 13/09/18

98 101000000   2018NE000041 02/01/18 BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 248/ 2018 – REF. JUNHO 08/08/18 13/09/18 13.900,00 OB004726 13/09/18

99 101000000   2018NE000146 14/03/18 HENRIQUE BRANDAO MENEZES REF.- 14/04/ A 13/05/2018 15/06/18 13/09/18 4.856,86 OB004727 13/09/18

100 101000000   2018NE000146 14/03/18 HENRIQUE BRANDAO MENEZES REF.- 14/05/ A 13/06/2018 11/07/18 13/09/18 4.856,86 OB004728 13/09/18

101 101000000   2018NE000357 04/06/18 BBC COMERCIAL DIST. E SERVICOS LTDA -EPP 537/ 2018 14/08/18 13/09/18 14.584,70 OB004729 13/09/18

102 101000000   2018NE000386 11/07/18
MW INDUSTRIA COMERCIO DISTRIBUIDORA E 

SERVICOS LTDA EPP
 3803/2018 31/07/18 13/09/18 53.262,00 OB004730 13/09/18

103 101000000   2018NE000016 02/01/18 WILLIANS SANTOS PAIXAO JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 118,26 OB004731 14/09/18

104 101000000   2018NE000016 02/01/18 WILLIAN CARDOZO DA COSTA JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 118,26 OB004732 14/09/18
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105 101000000   2018NE000016 02/01/18 ROSENILDO DE JESUS SANTOS JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 157,68 OB004733 14/09/18

106 101000000   2018NE000016 02/01/18 OSCELO JOSE CRUZ VIRGINIO JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 157,68 OB004734 14/09/18

107 101000000   2018NE000016 02/01/18 NILSON DE SANTANA TELES JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 39,42 OB004735 14/09/18

108 101000000   2018NE000016 02/01/18 MARCOS AURELIO MOURA DE MELO JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 157,68 OB004736 14/09/18

109 101000000   2018NE000016 02/01/18 MARCOS ANDRE FARIA TAVARES JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 157,68 OB004737 14/09/18

110 101000000   2018NE000016 02/01/18 JOSE CARLOS SEVERO DOS SANTOS JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 157,68 OB004738 14/09/18

111 101000000   2018NE000016 02/01/18 JORGE SANTOS DA SILVA FILHO JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 157,68 OB004739 14/09/18

112 101000000   2018NE000016 02/01/18 HAMILTON RODRIGUES JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 118,26 OB004740 14/09/18

113 101000000   2018NE000016 02/01/18 GILBERTO RICARDO BOMFIM JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 118,26 OB004741 14/09/18

114 101000000   2018NE000016 02/01/18 GILBERTO FLORIANO DOS SANTOS JUNIOR JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 134,04 OB004742 14/09/18

115 101000000   2018NE000016 02/01/18 EVANILSON OLIVEIRA JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 118,26 OB004743 14/09/18

116 101000000   2018NE000016 02/01/18 ELIZEU JOSE DE CARVALHO JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 134,04 OB004744 14/09/18

117 101000000   2018NE000016 02/01/18 EDNALDO DOS SANTOS RESENDE JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 118,26 OB004745 14/09/18

118 101000000   2018NE000016 02/01/18 EDIVANDI RIBEIRO DA SILVA JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 118,26 OB004746 14/09/18

119 101000000   2018NE000016 02/01/18 ANGELO ANTONIO VIRGENS SANTOS DE JESUS JUNHO/ 2018 08/08/18 14/09/18 100,53 OB004747 14/09/18

123 101000000   2018NE000035 02/01/18

BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E 

SERVICOS LTDA 1528/2018 22/08/18 09/09/18 45.523,98 OB004753 19/09/18

124 101000000   2018NE000033 02/01/18

BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E 

SERVICOS LTDA 1530/2018 22/08/18 09/09/18 101.410,06 OB004754 19/09/18

125 101000000   2018NE000034 02/01/18

BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E 

SERVICOS LTDA 1531/2018 22/08/18 09/09/18 652.268,85 OB004755 19/09/18

126 101000000   2018NE000037 02/01/18

BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E 

SERVICOS LTDA 1529/2018 22/08/18 09/09/18 96.228,11 OB004756 19/09/18

127 101000000   2018NE000036 02/01/18

BRISA MAR TRANSPORTES, RESTAURANTES E 

SERVICOS LTDA 1532/2018, 1533/2018 22/08/18 09/09/18 151.515,94 OB004757 19/09/18

128 101000000   2018NE000058 02/01/18 SAMAM LOCADORA LTDA  739/ 2018 - REF A MAIO 18/07/18 27/09/18 88.351,14 OB004761 27/09/18

129 101000000   2018NE000251 02/05/18 UNICORTTE CURSOS E TREINAMENTOS LTDA  008/ 2018 - REF. A JULHO 08/08/18 27/09/18 4.895,00 OB004762 27/09/18

131 101000000   2018NE000054 02/01/18 SAMAM LOCADORA LTDA  733/ 2018 REF A MAIO 05/07/18 28/09/18 2.637,69 OB004764 28/09/18

T O T A L     G E R A L       1.655.562,52

javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=16&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=35&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=33&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=34&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=37&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=36&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=58&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=251&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=73&LinkExterno=S&NuEmpenho=54&DtAnoExercicioCTB=2018&CdUnidadeGestora=211011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')

